

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเสม็ด - หนองบัว

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุก

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 42.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองบัว ตำบลหนองกง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.79	1,342.50	1.3607	2.43	1,822.50
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งในที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก) บดอัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	543.22	16,296.60	1.3607	739.15	22,174.50
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	321.23	192,738.00	1.3607	437.09	262,254.00
10	Expansion Joint	ม.	4.00	128.18	512.72	1.3607	174.41	697.64
11	Contraction Joint	ม.	56.00	72.12	4,038.72	1.3607	98.13	5,495.28
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	78.09	11,713.50	1.3607	106.25	15,937.50
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	42.00	448.80	18,849.60	1.3607	610.68	25,648.56
14	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					245,491.64		รวม	334,029.98
ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นสี่พันยี่สิบเก้าบาทถ้วน-)								334,029.00

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

= 245,491.64

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบให้ประมาณราคากลาง

(นายวุฒิสักดิ์ แผ่นสิงห์)

เมื่อ ๑ - ก.ย. 2565

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นางนัฐธิญา วงศ์ไพศาลสิริกุล)

(นายวุฒิสักดิ์ แผ่นสิงห์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิทยา หมั่นกลาง)